
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 477

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:54:33

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 34/2021

N° do Processo: 62

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/11/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/11/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/11/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:16/11/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA ESPECIALIZADA NA REVISÃO E
ELABORAÇÃO DAS ATRIBUIÇÕES DOS CARGOS PÚBLICOS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE INÚBIA PAULISTA, ENVOLVENDO ESTUDOS TÉCNICOS, ANÁLISES E SERVIÇOS DE
REESTRUTURAÇÃO NORMATIVA.
Resumo:
0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/11/2021 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

18/11/2021 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°103 Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/477/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-tecnicos-de-consultoria-e-assessoria-especializada-na-revisao-e-elaboracao-das-atribuicoes-dos-cargos-publicos-da-prefeitura-municipal-de-inubia-paulista-envolvendo-estudos-tecnicos-analises-e/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d759dd3fd5c7a185867ec1b57a956b2f.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c57a34fbd92de3c21649c4d6b6071ec9.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
103/2021 B&S GES... 18/11/2021 18/03/2022 R$ 9.800,00 Visualizar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/628

